
č.j. NPU-440/44868/2024 č.ev. 4008H1230048 m.:  Z

Dodatek č .  2 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

na straně jedné: Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace _ „ . ., _.- __
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 * “_“— * “==—*" ,.;_ "
se sídlem Valdštejnské nám. 3,  PSČ  118 01  Praha 1 Malá Strana *
zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem
Kadlecem

— dále jen objednatel —

a

na straně druhé:
sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 25:——--—-?T „__„._j ;——;—_;_—_ ="" ;;3_
bankovní účet číslo: viz. Smlouva o společnosti

Vedoucí společník:
Gardenline s.r.o.
se sídlem Na Vinici 948/  13 Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827
zastoupena , jednatelem

, *  _ _  2 _ , f  _ zapsaná v obchodním rejstriku vedeném Krajským soudere Ústí nad.Labemrf, „
oddíl- C, vlož1m 21435

* Druhý společník: “ ' -—
Chládek a Tintěra, Pardubice a s. *
se sídlem K Vápenec 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361
zastoupena , prokuristou
zapsaná v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B,  vložka 1441

Třetí společník:
ARCHATT, s.r.o.
se sídlem Branky 291/16, 664 49 Ostopovice
IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180
zastoupena , jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 6214

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6.11.2023 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/77906/2023, č.ev.
4008H1230048 ohledně díla „SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebních pasů nad 1. NP - velká a
malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektů“, která byla měněna
dodatkem č. 1 (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 6.11.2023; dodatek č .  l nabyl účinnosti dne 15.4.2024.

B.

S ohledem na to, že v místě plnění se realizuje několik samostatných ale stavebně a technicky
provázaných stavebních děl, které by měly být společně kolaudovány, dohodly se strany na



č.j. NPU-440/44868/2024 č.ev. 4008H1230048 zn.: Z

prodloužení termínu realizace díla o 1 měsíc tak, aby veškerá stavební díla prováděná na místě bylo
možné kolaudovat společně a z toho důvodu uzavírají tento dodatek.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo tak, že stávající znění bodu
3.3. se ruší a nahrazuje takto:
„3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést dílo do 31.8.2024.“_
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení 5 504 zákona č .  89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí
objednatel. _

* * *Tentďdodatekmabývá' platnosti“ dnem "podpiSu —ob“ou“ “ smluvních “stran—a—itěinnósti uveřejněním *
v registru smluv. „ , , ,

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav

Gardenline s.r.o.

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

. ,
ARCHATT, s.r.o.




